Av. Pres. Juscelino Kubitscheck, 1962, Floresta do Araguaia – PA,  CEP:  68 .543-000

E -mai l :  a tend imento@f lo res tadoaragua ia .pa .gov .b r .  fone :  (94 )  9  98197  9476 .

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

GABINETE DA PREFEITA

p

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

 Estando devidamente cumpridas as formalidades previstas no Decreto

Municipal nº 986/2024 e no art. 18, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações

posteriores, conforme constam nos autos do Processo Administrativo nº

09/2024/SEMED, Inexigibilidade de Licitação nº 07/2024/SEMED, que tem por objeto

a contratação do Show Artístico Cantor Kinho Barão Banda para apresentação no 29º

Festival do Abacaxi de Floresta do Araguaia – PA. AUTORIZO a realização de

contratação da empresa T & G SHOWS E PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n.º

37.171.015/0001-22, (representante exclusiva do artista), no valor total de 30.000,00

(trinta mil reais), com a utilização de recursos oriundos do orçamento vigente nas

Dotações Orçamentárias anteriormente mencionadas.

.

Floresta do Araguaia – PA, 23 de maio de 2024.

Atenciosamente,

_________________________________________

Majorri Cerqueira da Silva Aquino Santiago

Prefeita Municipal

		2024-05-23T13:36:43-0300
	MAJORRI CERQUEIRA DA SILVA AQUINO SANTIAGO:95128042200